
 

 

UCHWAŁA Nr III/23/10 

Rady Gminy Ryjewo                

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia  

2009  roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art. 211, 

art.212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 2. w części Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 

29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 o nazwie: 

„WYDATKI” wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami – zgodnie 

z  Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

      2)  W § 2. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 o nazwie: „WYDATKI MAJĄTKOWE” przyjmuje 

nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W § 5. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 o nazwie: „WYDATKI ZWIĄZANE Z 

WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI NA 2010 ROK” przyjmuje nowe 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

      4) W § 8. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIX/262/09 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 o nazwie: „DOTACJE DLA  JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH”  przyjmuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4  

do niniejszej uchwały 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                                                                  Rady      Gminy 

 

 

                                                                                                                  Kazimierz Zima 

 



                                                                                           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/23/10 

                                                                                           Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku                                                                                          

                                                                                           w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/262/09 
                                                                                           Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku 

                                                                                           w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

 

 

Przeniesienie  wydatków między działami, rozdziałami 

 i paragrafami w budżecie gminy 

 
WYDATKI  
 

Dział 

 
Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 
Stan  

Po zmianach 

600 

  

    Transport i łączność 67 440,00  838 150,38 

60016   Drogi publiczne gminne 67 440,00  449 096,47 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 440,00  197 445,45 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00  395 662,36 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2 000,00  395 662,36 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  14 000,00 

750     Administracja publiczna   56 073,00 2 039 215,55 

  75023   Urzędy gmin   56 073,00 1 883 323,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
 11 766,00 12 234,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 768,00 7 232,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 198,00 78 888,89 

    4300 Zakup usług pozostałych   12 341,00 106 745,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

 

 10 000,00 9 900,00 

801     Oświata i wychowanie 37 833,00  7 428 350,58 

  80101   Szkoły podstawowe 37 833,00  5 241 073,38 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
37 833,00  155 705,00 

852     Pomoc społeczna   18 000,00 3 833 008,96 

  85295   Pozostała działalność   18 000,00 188 970,00 

    3110 Świadczenia społeczne   18 000,00 174 480,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 
 33 200,00 674 351,49 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury   3 230,00 45 292,94 

    4300 Zakup usług pozostałych   3 230,00 19 712,84 

  92116   Biblioteki   23 800,00 95 450,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
 23 800,00 95 450,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  
 6 170,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   6 170,00 0,00 

Razem 107.273,00 107.273,00 18 520 913,35 

 
   

                           



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/23/10 

                                                                                           Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku 

                                                                                           w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/262/09 
                                                                                           Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku 

                                                                                           w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

 

WYDATKI  MAJĄTKOWE GMINY RYJEWO 

NA 2010 ROK 
 

 
Dział 

 

Rozdział 
 

Nazwa zadania 

Okres 

realizacji 

Wartość 

kosztorysowa 
 

Kwota 

010 01010  Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami do budynków na terenie 

miejscowości Barcice-Benowo, Etap II 

Wieś Benowo 

 

VI.2010 r. 
 

2.067.733,67 
 

807.955,82 

600 60014  Pomoc finansowa na poprawę 

bezpieczeństwa na drogach powiatowych 

poprzez budowę zatok autobusowych, 

montaż barier energochłonnych i luster w 

ramach Narodowego Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych 2009-2011 

 

 

 

XI.2010 r. 

 

 

 

2.069.700,00 

 

 

 

44.455,91 

600 60017  Modernizacja drogi transportu rolnego w 

miejscowości Ryjewo ul. Łąki 

 

VI.2010 r. 

 

342.931,00 
 

342.931,00 

700 70005  Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zakupem     

       wyposażenia i zagospodarowaniem  

       terenu we wsi Rudniki 

 

cały rok 

2010 r. 

 

350.000,00 

 

 

221.400,91 

 

750 75023  Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu 

Gminy w Ryjewie 

cały rok 

2010 r. 

 

10.466,48 
 

10.466,48 

754 75412  Zakup motopompy pływającej NIAGARA 

(50% udziału fin. gminy) 

cały rok 

2010 r. 

 

6.000,00 
 

3.000,00 

801 80101  Budowa budynku Szkoły Podstawowej dla 

klas 0-3 z pomieszczeniami dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej przy Zespole Szkół w 

Ryjewie wraz z zakupem wyposażenia i 

zagospod. terenu 

 

 

2010-2013 

 

 

6.258.585,15 

 

 

1.849.549,66 

801 80104  Zakup pieca co do przedszkola w Ryjewie  IX-X2010r. 7.500,00 7.500,00 

900 90095 

 
 Budowa chodników  w Watkowicach 

Dużych, Benowie i Ryjewie   

 

VI.2010 r. 
33.000,00 30 855,93 

900 90095 

 
 Budowa przystanku autobusowego w 

Straszewie

XII 2010r. 

 
4.050,00 4.044,11 

900 90095  Budowa Placów zabaw we wsiach 

Watkowice Małe, Straszewo, Rudniki i 

Mątowskie Pastwiska wraz z 

zagospodarowaniem ich otoczenia  

 

X –XI 

2010r. 

 

215.812,00 
 

215.812,00 

921 92109  Modernizacja boiska sportowego w 

Straszewie oraz wykonanie sceny i ławek 

dla potrzeb społeczności wiejskiej wsi 

Trzciano w celu poprawy jakości odbioru 

imprez kulturalnych 

 

 

IX.2010r. 

 

 

40.000,00 

 

 

13.896,00 

921 92109 Kapitalny remont GOK w Ryjewie oraz filii 

GOK w Trzcianie wraz z zakupem 

wyposażenia i zagospodarowaniem terenu 

 

II.2010r. 

 

416.000,00 
 

194.529,55 

Ogółem 11.821.778,20 3.746.397,37 



 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/23/10 

                                                                                           Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku 

                                                                                           w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/262/09 
                                                                                           Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku 

                                                                                           w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 

    

   

   

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
NA 2010 ROK 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa programu,  

jego cel i zadania  

 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program 

 

 
Okres 

realizacji     

programu 

 
Łączne 

nakłady 

finansowe 

 
WYDATKI 

2010 rok 

 
WYDATKI 

2011 rok  

 

  1. 

 

 

 

    

Rozwój infrastruktury oświatowej 

ZADANIE  
1. Budowa Szkoły Podstawowej w 

Ryjewie wraz z zakupem 

wyposażenia i zagospodarowaniem 

terenu. 

 

CEL  
Poprawa warunków  nauki  uczniów 

 

 

*Wójt Gminy Ryjewo 

 

 

 

 

 

2010-2011 

 

 

 

 

 

 

 

3.602.135,66 

    w tym: 

 

1.849.549,66 

 

1.753.586 

 

∙ środki własne    

   gminy 

 

1.002.627,33 

 

879.843 

∙ Środki Unii 

Europejskiej 

RPO WP 

 

846.922,33 

 

873.743 

   

 

RAZEM 

 

3.602.135,66 

 

1.849.549,66 

 

1.753.586 

                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 



 
                                                       Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/23/10 

                                                                                                    Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2010 roku 

                                                                                                    w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/262/09 
                                                                                                    Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia 2009 roku 

                                                                                                    w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                   

                                                         DOTACJE DLA  JEDNOSTEK SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH                                                                                                                                                                                                                                                                                               

       

I.  ZAKRES  I  KWOTY DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH – zakład budżetowy „Pomezania w Ryjewie NA 2010  ROK 
  
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

Kwoty dotacji  

(w złotych) 

 

Zakres 

 

400 

  

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

28.991 

  

 

 

 

40002 

§2650 

 

Dostarczanie wody 

 

28.991 

w wartości netto 27.094 plus 

7% podatek VAT na kwotę 

1.897 =28.991 

7,77 % kosztów dostarczania wody całkowita 

maksymalna ilość dostarczanej wody wynosi  

35.650 m
3
przy koszcie wyprodukowania 1m

3
 

wody na kwotę 2,62 zł za 1m
3
 dotacja wynosi  

0,76 do 1m
3 

   

 

900 

 

 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

137.575 

 

  

90001 

§2650 

 

Gospodarka ściekami i ochrona wód  

 

137.575 

w wartości netto 

128.575 plus 7% 

Podatek VAT na kwotę 9.000 

zł=137.575 

26,22 % kosztów utylizacji ścieków z terenu 

gminy. Całkowita maksymalna ilość 

utylizowanych ścieków wynosi 75.190 m
3
. 

Przy koszcie utylizacji 5,40 zł za każdy 1m
3
, 

dotacja wynosi 1,71 zł do każdego 1m
3
 

utylizowanych ścieków 

RAZEM 166.566  

 



 

 

 

 

 

 

II.DOTACJE PODMIOTOWE DLA INSTYTUCJI KULTURY 
 

921 92109 

§2480 

 

92116 

§2480 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla  

instytucji kultury 

1)  Gminny Ośrodek Kultury w Ryjewie 

 

 

2)  Gminna Biblioteka Publiczna w Ryjewie 

323.353 

 

 

95.450 

 RAZEM  418.803 

OGÓŁEM  DOTACJE 585.369 

 
                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 
 


